
Российская Федерация 
Иркутская область

МБОУ «Мишелевская СОШ № 19»
Усольского муниципального района 

Иркутской области

ПРИКАЗ

от 4?/, (Р 9  • У

О необходимости организации работы совета 
профилактики в 2025 -  2026 учебном году.

В целях профилактики правонарушений среди обучающихся, воспитания 
сознательной дисциплины у школьников в 2025-2026 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2025г. работу совета профилактики в составе:

Лукашенко А.Б. 
Тельнова ЕЛО. 
Кузнецова М.П. 
Рубина Т.С. 
Белова М.Р. 
Котов В.И.

зам директора, председатель совета,
социальный педагог, член совета v Л -
психолог, член совета,
инспектор комиссии по делам несовершеннолетних, член совета, 
председатель методического совета, член совета, 
учитель, член совета.

2. Председателю совета профилактики Лукашенко Альбине Борисовне организовать 
совместную работу совета профилактики с комиссией по защите прав 
несовершеннолетних при Мишелевской муниципальном образовании, ОДН, КДН, 
контролировать ведение соответствующей документации, прото колов'заседаний.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 
Евтеева Е.Е.

. : ; х \  . ...... ..... .

Директор школы г  Вишнякова Г.Д.^  r  v  !1-.'Ш,Э.'ГГЛхОЯ Ь с
З У Д  СОШ №19 тп

/у, Q f tж * i j c  •- • ;  ? -■

С приказом ознакомлены:

Лукашенко А.Б.
Тельнова Е.Ю. У Х '

Кузнецова М.П.«^7Ц 
Рубина Т.С.

Белова М.Р. *
Котов В.И.


